

Wykaz podręczników dla klasy I w zawodach technik-informatyk oraz technik-stylista na rok szkolny 2024/2025

Przedmioty ogólnokształcące:

Przedmiot	Nazwa podręcznika	Wydawnictwo	Autor/autorzy
Język polski	Oblicza epok 1.1. Język polski. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	WSiP	praca zbiorowa
Język angielski	Impulse 1. Poziom A2/A2+. Student's Book	Macmillan	Gill Holley, Kate Pickering, Marta Inglot
Język niemiecki	Effekt Neu 1. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceum i technikum.	WSiP	Anna Kryczyńska-Pham
Historia	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	Adam Szweda Marcin Pawlak
Historia i teraźniejszość	Historia i Teraźniejszość. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 1. 1945–1979.	Biały Kruk	Wojciech Roszkowski
Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	Roman Malarz, Marek Więckowski;
Biologia	Nowa Biologia na czasie 1. Nowa edycja. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	Anna Helmin, Jolanta Holeczek
Chemia	Nowa To jest chemia 1. Zakres podstawowy. Podręcznik. Liceum i technikum. Edycja 2024	Nowa Era	Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod Romuald Hassa
Matematyka	MATeMATyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Szkoły ponadpodstawowe	Nowa Era	Babiański Wojciech, Chańko Lech
Informatyka	Informatyka na czasie 1	Nowa Era	Mazur Janusz, Perekietka Paweł, Talaga Zbigniew, Wierzbicki Janusz

Technik informatyk przedmioty zawodowe:

1. Kwalifikacja INF.02. **Część 1. Systemy komputerowe.** Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk. Wydawnictwo: HELION. Autorzy: Marcin Czerwonka, Zenon Nowocień
2. Kwalifikacja INF.02. **Część 2. Naprawa i eksploatacja systemów komputerowych.** Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk. Wydawnictwo: HELION. Autorzy: Marcin Czerwonka, Zenon Nowocień

Technik stylista przedmioty zawodowe: podręczniki zostaną podane na początku roku szkolnego